CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 840/2017
                                  De 17 de outubro de 2017.

“Nomeia comissão para recebimento do veículo
adquirido pela Câmara Municipal de Pinheiros-ES, e
dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Pinheiros,

Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral,

Considerando a realização da Licitação modalidade

Pregão nº 011/20017, realizada no dia 27 de setembro do corrente ano;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão para juntamente com o

fiscal de contrato para o Recebimento do Veículo adquirido pela Câmara
Municipal, conforme especificações constantes no Termo de Referência
do Pregão Presencial nº 011/2017 e Contrato Administrativo nº 021/2017,
firmado com a Empresa ATLANTICA AUTOMOTOR LTDA sob a
presidência do primeiro, composta pelos seguintes membros:

- MIQUEIAS DA COSTA LEITE NETO
- ROBERTO CARLOS PORTO LIMA
- WELTON DE JESUS PAIVA

 Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da

publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Pinheiros-ES, em 17 de outubro de 2017.

IVERLAN MOREIRA BARBOSA
            Presidente